
О помещении Государственного Герба Российской Федерации на бланках законов 

Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации : указ 

Президента РФ от 21 нояб. 2008 г. №1644 // Собрание законодательства Российской 

Федерации. – 2008. - № 47. - Ст. 5433. 

 

21 ноября 2008 года N 1644 

 
 

 

УКАЗ 

 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

О ПОМЕЩЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ГЕРБА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

НА БЛАНКАХ ЗАКОНОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ О ПОПРАВКЕ 

К КОНСТИТУЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

В соответствии со статьей 7 Федерального конституционного закона от 25 декабря 

2000 г. N 2-ФКЗ "О Государственном гербе Российской Федерации" постановляю: 

1. Разрешить помещение Государственного герба Российской Федерации в 

многоцветном варианте на бланках законов Российской Федерации о поправке к 

Конституции Российской Федерации. 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Президент 

Российской Федерации 

Д.МЕДВЕДЕВ 

Москва, Кремль 

21 ноября 2008 года 

N 1644 

 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=89DD2F3D1916A9DA5AAA2BA024839FE789FD65609038C60FFC4EB82F15FC00CFC710BB5BD320FB6420JBN
consultantplus://offline/ref=89DD2F3D1916A9DA5AAA2BA024839FE78AF56A639367910DAD1BB622JAN

